
 

SPF Strömstararna i samarbete med ReseMakar´n 

ÖCKERÖÖARNA 

Datum: 28/9 2026 

Pris: 595:- 

Påstigning:       ut: hem: 

Mölndal Fässbergs kyrka     08:40 17:00 

I priset ingår: Bussresa, förmiddagsfika med 

Bagebröd (Hönökaka), serverad fiskrätt som lunch 

med lättöl/ramlösa samt kaffe och kaka, guidning på 

Öckerööarna inkl entré till Fiskemuseet. 

Anmälan senast den 28/8 

till ReseMakar’n på 0521-695 35 eller 

thomas@resemakarn.nu. Kolla så ni får en 

bokningsbekräftelse tillbaka. Faktura skickas/mejlas 

ut till er från ReseMakar´n. Uppge eventuell 

specialkost vid anmälan. 

 

Öckerööarna består av tio öar, även kallat Göteborgs 

norra skärgård. Öarna ligger likt ett pärlband mellan 

Vinga i söder och Marstrand i norr. Här kan du 

uppleva storslagen natur, spännande historia, kultur, 

god mat och shopping i mysiga butiker – året runt. 

För dig som lockas av de salta vindarna, skärgårdens 

historia och havets läckerheter har vi bakat ihop ett 

busspaket där du får tillfälle upptäcka vad öarna har 

att erbjuda. Vi tar med er på en guidad tur på Hönö, 

Fotö, Öckerö och Hälsö. På rundturen guidas ni av 

våra lokala guider som berättar om livet på öarna 

förr och idag. 

Vi åker färja över till Öckerööarna och vid 10-tiden 

står vår guide på kajen och väntar. Vi fikar med 

bagebröd (Hönökaka), bakad i vedeldad ugn på 

Hönö Hembygdsgård där vi även får en rundvisning. 

Turen får vidare till Öckerö gamla kyrka, 

Mariakyrkan, med anor från 1100-talet. Vi besöker 

Öckerö, Hälsö och Fotö. Fiskemuseet som har stora 

samlingar om öbornas leverne förr och idag. Sedan 

blir det serverad fiskrätt som lunch med 

lättöl/ramlösa samt kaffe och kaka på Restaurang 

Tullhuset med utsikt mot Vinga Fyr.  

Vid 15-tiden tar vi färjan tillbaka till fastlandet. Vi 

 

åker till Almondy tårtoutlet där du hittar 

andrasorteringstårtor till riktigt bra priser. I butiken 

finns även tillbehör som tårtspadar, kakformar, 

frysväskor och andra saker som förhöjer fikastunden. 

Sedan återstår bara de sista milen hem. 

mailto:thomas@resemakarn.nu

